АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 сентября  2015 года                    № 40                                    с. Междуречье

Об утверждении перечня земельных участков,
предлагаемых для приобретения бесплатно
гражданам, имеющим трех и более детей

         В соответствии с  Законом Саратовской области от 30.09.2014 г.               № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей,  в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Решением Совета Междуреченского муниципального образования   от 30.06.2015 года             № 3/53-173 «Об утверждении Порядка учета граждан, имеющих право на приобретение земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества в собственность бесплатно на территории Междуреченского муниципального образования и порядка информирования граждан о наличии земельных участков, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно», постановлением администрации Междуреченского муниципального образования  от 01.07.2015 года № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно», на основании ст. 30 Устава Междуреченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению 1.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Междуреченского муниципального образования,
исполняющий полномочия главы администрации
Междуреченского муниципального образования                     О.А. Андриенко

Приложение 1 к постановлению администрации
Междуреченского муниципального образования
от 23.09.2015  года  № 40

Перечень
земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Разрешенное использование
	Схема расположения земельных участков

	1.

64:08:060101:607
	Саратовская область
 Вольский муниципальный район, Междуреченское муниципальное образование, село Междуречье,
ул. Избалыковская, земельный участок №  23А

601

Малоэтажная жилая застройка

Схема № 1

Глава Междуреченского муниципального образования,
исполняющий полномочия главы администрации
Междуреченского муниципального образования                                                                                              О.А. Андриенко

2

[image: C:\Documents and Settings\user\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.Word\CCF25092015_00000.jpg]
3

image1.jpeg
[Ipunosxenue K nepevHio 3emMesbHbIX Y4aCTKOB,

Cxema PacCnonoXxexnsa 3emMenbHOro y4acTka Ui npeiaraeMbIX 1is npuobperenus GecriaTtHo
3EMEJIbHbIX Y4aCTKOB Ha KafiaCTPOBOM MN1aHE TEPPUTOPUN pakJiaHam, UMeIOLIUM TpEX u Gonee nereii
Kapactposbi Homep kBaptana 64:08:060101
MecTononoxexue 3emenbHoro yuactka: Capatosckas obnacTb, Bonbekuit paioH, ¢. Mexaypeube, yn. W3banbikosckas, B paitoHe A .23 C
YCnosHbiA HOMEp 3eMeNbHOro yyacTka:
Mnowanp 3emensHoro yyactka: 601 ks.m.
hom XQPAKTePHEXN KooogumoTu
TOUEK PaHAY X Y 22 P \S//)
wl 60582067 2399486.45 \.9« 2 4/
W2 60584829 239951597 TR ¥ Vg 64:08:060101
W3 605837.15 2399526.76 P au O m (@,
wa 605810.42 2399496.33 o n £ 0% 7%
@ SN o /
9] < D g O 10
o J i > ()] ~ QO
o~ o/ ~ -t
A @ 0 Do o
\O') ,/’ ® "D (\6 o
~ % /" 9 S o
™M 03] o
Ip) G0 7 1341 / ® B
N4 - : ) e U
@ iy Ip] / e P o
N~ u 2 Hl QU] N
n N a8 / ® . D
‘@ (\f) AN \\ 4 L5
~N D \',/
LQ \?/- At 9: H4
(D N (D o/ >
P W0 o o
n N Uwm W
b~ 29 A~
™~ I ~ b O
T J vt J Uy i P
i o 4 QU] 60 UM e ety 198
QO I N N Ay U o/ o
P o e 00 T o de 0y =5
i@ 169 P Q0 o @
7 ¥I UL 5 S S v
U =1 e - ~ -
T = - T °5, ™~
0= @ O 90 @ 65 L%
i < ToRNe: ™ ~ & ™
1p)] ~ SN ~ (O)) Ip]
- S 0~ @R ™ vt g P -
BT nt Low o 5 o & 9
UCOBHHE OBO3HAUEHUS R e T v i c T8 I
) N ™ = o o b4 A -
T - MooMMUa 3eMeMHOro YUOCTKA u-) N G) O\\D m
° - T e O
- - THOA TOUKD 3EMEMLHOrD YUOCTKO - N\ iP]
Hl = m (\m e
R 1:1000
CucTtema koopamHaT: CK-64 uan e nd